檔　　號： 113/0499 收發文號：1130002797

保存年限： 3 收發日期：113年03月14日

電子簽核

創稿文號：1131293052

*1131293052*

　 　財團法人職業災害預防及重建中心  函

機關地址：
242034 新北市新莊區思源路555號28
樓

承 辦 人：王重仁

聯絡電話：02-8522-9366#630　分機：630

電子郵件：WCJ230901@coapre.org.tw

受 文 者： 國立臺東專科學校
發文日期： 中華民國113年03月14日

發文字號： 財職預字第1132000042號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 113年大專院校學生職業安全衛生體驗營參訪活動簡章( A10020000R00
00000_XC91602332_1132000042_doc3_Attach1.pdf，共一個電子檔案 ) 1131
293052_1_A10020000R0000000_XC91602332_1132000042_doc3_Attach1.pdf
（附件一）

主旨：有關本中心「113年大專院校學生職業安全衛生體驗營參訪活
動」，請協助轉知理工相關系所，並鼓勵貴校學生踴躍參
加，請查照。

說明：

一、為推廣國內大專院校學生具備基本職業安全衛生觀念，體
驗國內優良工程、優良事業單位之安全衛生管理措施，期
能提升大專院校學生知能，本中心特舉辦參訪活動，請鼓
勵貴校學生踴躍參加並惠予公假。

  二、旨揭活動資訊如下:
  (一)主辦單位：財團法人職業災害預防及重建中心

(二)活動主題：113年大專院校學生職業安全衛生體驗營參
訪活動

  (三)各梯次活動日期及地點：詳如附件簡章。
  (四)參加對象：全國大專院校理工相關系所學生。

(五)報名資訊：請至本中心官網/教育訓練報名，網址為 h
ttps://https://www.coapre.org.tw/education-registe
r。

三、檢附「113年大專院校學生職業安全衛生體驗營參訪活動報

名簡章」1 份。

正本： 公私立大專院校